UBND PHƯỜNG TỊNH BIÊN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Tịnh Biên, ngày 26 tháng 02 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC UBND PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Từ ngày 26/02/2024 đến 01/3/2024

Ngày
Chủ tịch UBND phường

Trịnh Tấn Lực

Phó Chủ tịch UBND phường

Lâm văn Tường

Phó Chủ tịch UBND phường

Nguyễn Thị Bích

Thứ hai

26/02/2024

08h00’: Họp đánh giá tình hình kinh tế

- xã hội thị xã (Phòng họp số 03)

18h00: Họp mặt gia đình, thanh niên

thi hành NVQS (Ban CHQS phường)

14h00’: Dự thông báo kết luận thanh

tra (Phòng họp khối phòng ban)
- Làm việc thường xuyên

Thứ ba

27/02/2024

07h00’: Dự Lễ giao quân NVQS

(Ban CHQS thị xã)
- Làm việc thường xuyên - Làm việc thường xuyên

Thứ tư

28/02/2024

09h30’: Hội nghị cán bộ chủ chốt thị

ủy (Phòng họp thị ủy)

14h00’: Dự Hội nghị tổng kết công tác

quân sự - quốc phòng phường Tịnh

Biên (Ban CHQS phường)

14h00’: Làm việc thống nhất hình

thức xử phạt Công ty Lamcofood

(Phòng TN&MT)

- Làm việc thường xuyên

Thứ năm

29/02/2024

14h00’: Làm việc xử lý khiếu nại của

các hộ dân trên địa bàn phường

(Phòng họp số 02)

- Làm việc thường xuyên - Làm việc thường xuyên

Thứ sáu - Làm việc thường xuyên - Làm việc thường xuyên - Làm việc thường xuyên

01/3/2024

Thứ bảy

02/3/2024
 Làm việc ngày thứ Bảy

Nơi nhận:

- Đảng ủy – HĐND phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Các khóm;

- Lưu: VT.

 VĂN PHÒNG

Lý Thanh Sang